e

e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1248 DE 14 DE ABRIL DE 1993
<Referente a aut6srafo No. 022/93)
CDe autoria do Vereador Eduardo dE Souza CEsar)

Declara dE Utilidade Pdblica a Associa;lo
Amigos da Praia do Sol.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Est~ncia Balneária
de Ubatuba, Estado dE S~o Paulo, usando das atribui;aes que lhe
slo conferidas Por Lei,

FAC O SABER que a C&mara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a sEguinte LEi~

Art. io. Fica declarada de
Utilidade Pdbl ica, nos termos da Lei Municipal No 788 de 01 de
novembro dE 1985 com as altera;aes da Lei Municipal No 1053 de 06
de novembro de 1990, a ASSOCIAÇ~O AMIGOS DA PRAIA DO SOL, fundada
em 15 de maio de 1981.

Art. 2o. - Esta Lei entrará em
vigor na data da sua publ ica;lo.

Ubatuba, 14 de abril de 1993

Registrada na Se;lo de Arquivo e Documenta;~o da Secretaria de
Administração, em 14 de abril de 1993 •

.< ...